specifico: 

Lotto 1: Servizi di rinnovamento parziale del trattamento di carena, attività accessorie di bacino e servizi di 

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione delle manutenzioni relative alla sosta di A.P.P per un 

valore complessivo di € 657.000,00 (Seicentocinquantasettemila/00), comprensivo di DUVRI pari a € 8.200 

(Ottomiladuecento/00); 

Lotto 2 “Servizi per attività di bonifica e di rinnovamento del trattamento protettivo di casse e sentine” per 

un valore complessivo di € 679.500,00 (Seicentosettantanovemilacinquecento/00), comprensivo di DUVRI 

pari a € 3.800 (Tremilaottocento/00). 

La revisione prezzi è ammessa ai sensi dell’art. 60 del codice; è altresì ammessa transazione ai sensi 

dell’articolo 212 del codice; al di fuori delle fattispecie disciplinate dal presente articolo è esclusa qualsiasi 

revisione dei prezzi e non trova applicazione l’articolo 1664, comma 1, del Codice Civile.